
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

•• " а л и и л л • 2020 г. N9 & Ч З - 7 7 ^ 
/ 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 28 апреля 2011 года № 700-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 
Устава Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 28 апреля 2011 года № 700-па «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг» (в редакции постановлений администрации от 
09.08.2013 № 1844-па, от 15.06.2018 № 941-па, от 19.10.2018 № 1661-па): 

- в раздел 2 «Требования к административным регламентам» Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг, утвержденного вышеуказанным постановлением: 

а) в абзаце первом пункта 13 слова «состоит из следующих подразделов» 
заменить словом «включает»; 

б) в абзаце первом пункта 15 слова «должен содержать следующие 
подразделы» заменить словом «включает»; 

в) в абзаце третьем подпункта «д» пункта 15 слово «подразделе» 
заменить словом «разделе»; 

г) в абзаце втором подпункта «м» пункта 15 слово «подразделе» 
заменить словом «разделе»; 

д) в абзаце первом пункта 16 слова «подразделов, соответствующих 
количеству» исключить; 



2 

е) в абзаце первом пункта 18 слова «состоит из следующих подразделов» 
заменить словом «включает»; 

ж) в абзаце первом пункта 19 слова «состоит из следующих подразделов» 
заменить словом «включает»; 

з) в абзаце третьем подпункта «г» пункта 19 слова «следующие 
подразделы» исключить. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


